平成16年11月15日

各  位

 代表取締役社長 江上 秀俊

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

組織変更および取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年 11月 15日開催の取締役会において、同日付をもって下記のとおり組織変更および取

締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）変更の理由

   当社の事業区分に沿った本部体制に再編することで、事業の推進に必要な意思決定の迅速化と業務

執行責任の明確化を図るものであります。

（２）変更の内容

① 電子カルテシステム開発事業を行う、営業本部とシステム本部第一医療システム部を統合する

医療システム本部を新たに設置いたしました。なお、下部組織の第一システム部は、主に受注

物件に対する導入作業および導入後の保守作業を行います。第二システム部は、主に自社パッ

ケージ製品の開発・機能強化を行います。

② 受託システム開発事業を行う、システム本部第二医療システム部と同産業システム部を統合す

る、システム開発本部を新たに設置いたしました。なお、下部組織の第一システム部は、主に

医療システムの受託開発を行います。第二システム部は、主に産業システムの受託開発を行い

ます。
③ 別紙添付の組織図をご参照下さい。

２．取締役の異動

（１）異動の理由

   上記、組織変更に伴い、取締役の業務執行分担を変更したものであります。

（２）異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役副社長 COO 兼

システム開発本部長

（㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ代表取締役会長 CEO 兼任）

井戸川 静夫

代表取締役副社長 COO

（㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ代表取締役会長 CEO 兼任）

常務取締役

浜辺 武志

常務取締役管理本部長 CFO

取締役医療システム本部長

CMO兼CTO  兼

東京支店長

村上 廣美

取締役営業本部長 CMO 兼

東京支店長

取締役管理本部長 CFO

（㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ取締役社長 COO 兼任）

浅山 正紀

取締役システム本部長 CTO

（㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ取締役社長 COO 兼任）

以上

【組織図】

<変更後>

<変更前>

管理本部システム開発本部

経
営
企
画
部

管

理

部

第
一
シ
ス
テ
ム
部

総

務

課

経

理

課

研
究
開
発
室

管

理

部

名
古
屋
営
業
所

大
阪
支
店

第
一
シ
ス
テ
ム
部

医療システム本部

第
二
シ
ス
テ
ム
部

第
二
シ
ス
テ
ム
部

監査役会

経
営
企
画
部

研
究
開
発
室

総

務

課

事
業
推
進
部

経

理

課

第
一
医
療
シ
ス
テ
ム
部

第
二
医
療
シ
ス
テ
ム
部

産
業
シ
ス
テ
ム
部

営

業

課

東
京
支
店

名
古
屋
営
業
所

営

業

課

大
阪
支
店

東
京
支
店

管理本部

副 社 長

株主総会

取締役会

会      長

社      長

監査役会

営業本部 システム本部

事
業
推
進
部

取締役会

会      長

社      長

副 社 長

常　　務

株主総会